Тульская область

	Муниципальное образование Северное Чернского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 20 июля 2023 года
	                                 № 85-197

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Северное Чернского района
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 16, 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района от 14 июля 2023 года № 84-196 «О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Северное Чернского района», постановлением администрации муниципального образования Чернский район от 17 июля 2023 года № 467 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Северное Чернского района», на основании Устава муниципального образования Северное Чернского района, Собрание депутатов муниципального образования Северное Чернского района РЕШИЛО:
1. Утвердить состав членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Северное Чернского района. (Приложение)
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Чернский район (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Северное Чернского района

                              Н.Н. Шемякина

Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования Северное Чернского района
[bookmark: _GoBack] от 20.07.2023 № 85-197

Состав членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Северное Чернского района

	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность

	Астахова
Любовь Ивановна
	администрация муниципального образования Чернский район, заместитель главы администрации

	Галкина
Ольга Валерьевна
	администрация муниципального образования Чернский район, начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с муниципальными образованиями

	Лазарев
Андрей Рафаилович
	индивидуальный предприниматель

	Северьянова
Елена Анатольевна
	администрация муниципального образования Чернский район, консультант отдела по кадровой работе

	Соколов
Виктор Васильевич
	Чернский участок Щекинского дорожного ремонтно-строительного филиала государственного учреждения Тульской области «Тулаавтодор», директор

	Щербаков
Дмитрий Алексеевич
	16 пожарная часть Главного управления Тульской области "Управление противопожарной службы", руководитель